Câmara Municipal de Ibipitanga
PODER LEGISLATIVO

Gabinete da Presidência
Pça. Santa Luzia, S/N-Cep- 46.540-000 - Ibipitanga-Bahia

CNPJ-13.225.040/0001-83

REQUERIMENTO nº 006/2023

Do: Presidente da Câmara Municipal de Ibipitanga – Bahia

Robinson José de Oliveira

Ao: Exmo. Sr. Prefeito Municipal de Ibipitanga – Bahia
Humberto Raimundo Rodrigues de Oliveira

                   Sr. Prefeito,

                   A Câmara Municipal de Vereadores de Ibipitanga, Estado da Bahia,

representada pelo Presidente Robinson José de Oliveira, usando das atribuições que a

Lei lhe confere, vem Requerer do Executivo Municipal que veja a possibilidade de

abertura de um Poço Artesiano no povoado do Castanhão, município de Ibipitanga. Já

existe no povoado um poço artesiano, mas como a comunidade vem crescendo a

demanda aumentou e não está dando conta de atender a todos, por isso necessita de

abertura de outro poço artesiano.

                  Aguardo o empenho para que o Requerimento seja atendido e desde já

agradeço pela atenção.

Nestes Termos
P. Deferimento

______________________________
Robinson José de Oliveira

Presidente